东南大学2012-2013学年“特级团支部”评比公示
根据《关于开展2012-2013学年“五四表彰”工作的通知》，各院系团委严格按照特级团支部评比条件，依照公平、公正、公开、择优的原则推选了院系优秀团支部。由校团委组织评选委员会，从思想建设、学风建设、文体活动、社会实践、志愿者服务、组织建设以及材料印象，共七个方面综合评定。共评选出特级团支部18个。

现将获得特级团支部的支部公示如下：
建筑学院                                     011102团支部

能源与环境学院

030113团支部

信息科学与工程学院

               040101团支部
040105团支部
土木工程学院                                 057111团支部
电子科学与工程学院

062106团支部

数学系

070113团支部

自动化学院

080113团支部

计算机科学与工程学院、软件学院

090114团支部

711114团支部

经济管理学院

145111团支部

电气工程学院

            160102团支部
160115团支部

外国语学院                                   171112团支部

仪器科学与工程学院

220103团支部

医学院

432101团支部
                                             432114团支部
吴健雄学院

610111团支部

公示期为2013年4月18日至2013年4月21日，如对评选结果有异议，请与刘慧老师联系。（联系电话：52090186）

                                                  共青团东南大学委员会

2013年4月18日